
Suvestinė redakcija nuo 2012-01-07 iki 2012-03-31 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2010, Nr. 30-1395, i. k. 1102330ISAK003D-206 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ VEIKLOS „TRADICINIŲ AMATŲ 

CENTRŲ KŪRIMAS IR (ARBA) PLĖTRA“ ĮGYVENDINIMO PLANAVIMO BŪDU 

TRADICINIŲ AMATŲ CENTRŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2010 m. kovo 9 d. Nr. 3D-206 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonės 

„Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ veiklos „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir (arba) plėtra“ 

įgyvendinimo planavimo būdu taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2009 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. 3D-780 (Žin., 2009, Nr. 128-5571), 51 punktą ir 

Tautinio paveldo produktų tarybos 2010 m. vasario 26 d. posėdžio protokolą Nr. 8D-114 

(5.50), 

t v i r t i n u Tradicinių amatų centrų sąrašą: 

1. Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras Kuršėnuose (Šiaulių 

rajono savivaldybės administracija); 

2. Kelmės tradicinių amatų centras (Kelmės rajono savivaldybės administracija); 

3. Anykščių rajono tradicinių amatų centras Niūronių kaime (Anykščių rajono 

savivaldybės administracija); 

4. Tradicinių amatų centras Prienuose (Prienų rajono savivaldybės administracija); 

5. Tradicinių amatų centras Platelių dvaro sodyboje (Plungės rajono savivaldybės 

administracija); 

6. Tradicinių amatų centras „Svirnas“ Utenos rajone (Utenos rajono savivaldybės 

administracija); 

7. Biržų tradicinių amatų centras Kirkilų kaime (Biržų rajono savivaldybės 

administracija); 

8. Tradicinių amatų centras Panevėžio rajono Upytės kaime (Panevėžio rajono 

savivaldybės administracija); 

9. Tradicinių amatų centras Kretingos dvaro pastatų ansamblyje (Kretingos rajono 

savivaldybės administracija); 
10. Neteko galios nuo 2012-01-07 

Punkto naikinimas: 
Nr. 3D-1, 2012-01-02, Žin. 2012, Nr. 3-76 (2012-01-06), i. k. 1122330ISAK00003D-1 

 

11. Amatų centras Antazavės dvare (Zarasų rajono savivaldybės administracija); 

12. Molėtų krašto tradicinių amatų centras (Molėtų rajono savivaldybės administracija); 

13. Tradicinių amatų centras Švėkšnoje (Šilutės rajono savivaldybės administracija); 

14. Amatų centras Dargužių kaime (Varėnos rajono savivaldybės administracija); 

15. Pivašiūnų amatų centras (Alytaus rajono savivaldybės administracija); 

16. Tradicinių amatų centras Rokiškio mieste (Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija). 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6262F9154F96
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4099C95D1497
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5DC348C40866


ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS KAZYS STARKEVIČIUS 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-1, 2012-01-02, Žin., 2012, Nr. 3-76 (2012-01-06), i. k. 1122330ISAK00003D-1 
Dėl 2010 m. kovo 9 d. įsakymo Nr. 3D-206 "Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonės 

„Kaimo atnaujinimas ir plėtra" veiklos "Tradicinių amatų centrų kūrimas ir (arba) plėtra" įgyvendinimo 

planavimo būdu tradicinių amatų centrų sąrašo tvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5DC348C40866

